



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

Tid & plats	2017-09-18, klockan 19:00, Lingham		
Närvarande	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare, Anläggningen
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Jan Exius	JE	Ungdomsansvarig
	Lena Renholm	LR	Utbildningsansvarig
	Anneli Ingvarsson	AI	Inköpsansvarig 507-manna
	Rolf Öhlin	RÖ	Anläggningen
	Benny Vickius	BV	Ledamot HS
Ej närvarande	Gunnar Gustafsson	GG	Ordförande HS
Föregående protokoll	- Inga anmärkningar.		
Ekonomi	- Låga inkomster på kiosken jämfört med tidigare år - knappt 25%. - GA tog upp frågan om nivå på inträdet vid hemmamatcher, förslagsvis koordineras detta mellan herr- och damsidan kommande säsonger. - Bidrag för vårens C-diplom sökt.		
Inköp& Mtrl	- De höga utgifterna för material diskuterades. Viktigt att vi får en bättre koll på detta inför nästa budget. - Benny berättade hur ett gemensamt avtal med Intersport kan se ut. Beslutades att ge huvudstyrelsen i uppdrag att teckna ett nytt 3-årsavtal enligt förslag för hela klubbens räkning, d v s även fotbollssektionen.		
Sponsring	- En ökning (fördubbling) av intäkterna på marknadssidan vilket är mycket glädjande och det finns sannolikt mer att hämta kommande år. - Matchbollar har jagats in för några matcher vilka ska faktureras.		
Anläggning	- 5-mannaplanen C:1 är väldigt ojämn. Detta kommer att åtgärdas men det lär inte bli klart innevarande säsong utan den nya D-planen kan nyttjas istället (fast det saknas staket). - Vi avvaktar att sätta staket tills den troliga placeringen av ny bro och infart klarnar. - RÖ kollar med Tekniska Verken för att få en förklaring på fakturorna och varför vi har så många mätare. - Avbytarbåsen behöver ses över. - KVAR: Fortfarande oklart hur Åkerboplan ska skötas då det inte finns några avtal kring det. ME tar kontakt med rektor om detta. - KVAR: Bullerplattor – JE. Stolsbenen – LR. - KVAR: RÖ har tagit fram materialspec för nya båsar på A-plan. Ev sponsring. - KVAR: Avvaktar söka bygglov för en stor display.		

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

<u>Utbildning</u>	<ul style="list-style-type: none"> - LR ska kolla av vilka som inte genomfört C-diplomutbildning och puffa för det. Även behovet av B-diplom ska inventeras. - LR påminner om att det vid alla mötestillfällen ska fyllas i SISU:s blankett så att vi kan få utbildningsbidrag. Blanketter finns på väggen i lilla mötesrummet. - 7/10 ordnar SISU ett möte om ungdomsidrottens framtid "Idrottens dag" i Linköping. Anmälan via kansliet. <p>ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/ Ledare som vill gå kurser enligt Gröna Linjen kontaktar utbildningsansvarig (Lena Renholm) för att i förväg få ett godkännande om föreningen förväntas betala avgiften.</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	- Lägerbidrag sökt (ME).
<u>Linghemscupen</u>	- Samtliga fakturor betalda och rapport väntas inom kort.
<u>Herrsenior</u>	- A-laget ligger 2:a i serien för tillfället och det funkar bra i truppen.
<u>Damsenior</u>	- Det pågår inventering o planering inför kommande säsong.
<u>Ungdom (5 o 7-manna)</u>	- Ingen rapport då det gått lång tid sedan senaste mötet.
<u>Östra Nätverket</u>	- Nästa möte 2017-09-19 på Lingheden. MP, RÖ representerar LSK.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Det börjar nu hetta till vad gäller placering av bro och dragning av genomfarten. Kontakter och dialog med både Trafikverket, kommunen och politiker pågår inför samråd nr 2 – sista chansen att påverka. Nästa möte planerat till den 26/9 hos kommunen. - ÖFF ordnar den 4/10 ett "Rådslag om fotbollens nya strategi" hos Returpack i Norrköping. LSK bör representeras med ett par personer och JE respektive LR nomineras. - Andreas Berggren meddelar att han inte är ledamot i styrelsen utan det måste vara ett missförstånd.
<u>Nästa möte</u>	- Nästa styrelsemöte blir torsdag 19:e oktober kl 19.00-21.00 på Lingheden.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>